
COMUNE DI VICENZA

Protocollo, Generale

n. ..6X.f.Z~&$...
Data....lS.GLM.20.1fi-.,

Comune di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

SinTOw; Provvkdh orato, Gari: i-, Contraiti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'art. 122 comma 7 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Restauro, recupero, valorizzazione dell'area

archeologica e realizzazione sala polinfunzionale presso la Basilica Palladiana -

stralcio funzionale A - lotto A1 - restauro delle strutture e delle superifici

archeologiche - per l'importo di € 64.000,00 a base d'appalto + € 1.404,85 per

oneri per la sicurezza.

CIG 6517445DBE CUP B31B15000010006

4. Data lettera di invito: 16/12/2015

5. Data scadenza presentazione offerte. 28/12/2015

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 14/01/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi art. 82

D.Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati:

- DIEGO MALVESTIO & C. via Borsoi, 17 - Concordia Sagittaria (VE)

- CROMIA srls via Palestra 1 /A - Padova

- SIMONA VUERICH via Virgilio Cerpelloni, 9 - Verona

- CO.RE. di Stefano Pulga & C. sas Rue du Petit Seminar, 9 - Aosta

- R.O.M.A. Consorzio Restauro Opere e Manufatti Artistici via

Germanico, 156 - Roma

- KRITERION snc via Pinardi, 20 - Bologna

- EDILRESTAURI srl via dell'Impresa, 1 - Brendola (VI)

9. Offerte ricevute:

- CROMIA srls via Palestra 1/A - Padova - P.IVA 04808030284;

- DIEGO MALVESTIO & C. via Borsoi, 17 - Concordia Sagittaria (VE)

Crn'\ Patrimonio Mondi u.i; LKi:sco

Città Dimorata di dui'. Mkdagi.ik d'Oiìo pi:r il liisougimknto k i.\ Ri;sisti;nza

Palazzo Trissino Bastoni - (.'orso A. Pali.uno, 98/A - 36100 Vicksiz\ - Ti;i..0444-221111 -

Codici-: Fiscali; i: Partita IVA N° 00516890241



- P.IVA 02044420277;

- EDILRESTAURI srl via dell'Impresa, 1 - Brendola (VI) - P.IVA

01909440248;

- R.O.M.A. Consorzio Restauro Opere e Manufatti Artistici via

Germanico, 156 - Roma - P.IVA 01419081003.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: CROMIA srls via Palestra 1/A -

Padova - P.IVA 04808030284

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 45.523,20 pari a un

ribasso del 28,870% più € 1.404,85 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 46.928,05 più IVA 10%.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, A<\ jcA jZcA^

Responsabile del Procedimento

arch. Raffaella Gianello

Crri'À Patrimonio Mondi u.k Unisco

Citi \ Dkcorm \ di dui; Mkdu;i.u<: d'Oko piii ii. Risokcimhmo k i.a Resisti.n/.a

Palazzo Tkissino Baston - Corso A. Pmj.adio, 98/A - 36100 Yicknza - Tki..0444-221 111 -

Codici: I'iscai.k i: Pvrtita IVA N° 00516890241


